

Regierungsratsbeschluss vom 29. November 2022

Kommission für die Verwendung des Zinsertrages des Legats Louis Dietrich-Böhme; Mutation

P221569

- 1. Frau Amélie Pilgram wird unter Verdankung der geleisteten Dienste als Mitglied der Kommission für die Verwendung des Zinsertrages des Legats Louis Dietrich-Böhme per 30. November 2022 entlassen.
- 2. Frau Britta Bonfranchi wird unter Verdankung der geleisteten Dienste als Mitglied der Kommission für die Verwendung des Zinsertrages des Legats Louis Dietrich-Böhme per 31. Dezember 2022 entlassen.
- 3. An Stelle von Frau Amélie Pilgram wird ab 1. Dezember 2022 für den Rest der laufenden Amtsperiode bis am 30. Juni 2025 als Mitglied der Kommission für die Verwendung des Zinsertrages des Legats Louis Dietrich-Böhme Frau Martina Bernet gewählt.
- 4. An Stelle von Frau Britta Bonfranchi wird ab 1. Januar 2023 für den Rest der laufenden Amtsperiode bis am 30. Juni 2025 als Mitglied der Kommission für die Verwendung des Zinsertrages des Legats Louis Dietrich-Böhme Herr Gerd Misenta gewählt.

Begründung

Der Regierungsrat hat für die laufende Amtsperiode bis 30. Juni 2025 Frau Martina Bernet und Herrn Gerd Misenta in die Kommission für die Verwendung des Zinsertrages des Legats Louis Dietrich-Böhme gewählt.

